



2014թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ_ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն՝ Լոռու տարածաշրջանային պետական քոլեջ ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագրի կոդը՝ 01						
Բաժին 09 , խումբ 03						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Շարունակական ծախսեր						
65310000	էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դր	70000	70000	1
65110000	ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ԲԸԱՀ	դր	12364	12364	1
90511000	աղբահեռացում	ԲԸԱՀ	դր	23636	23636	1
90921000	դեղատիզացիա և ռեզինֆենսիա	ԲԸԱՀ	դր	14000	14000	1
64210000	միջքաղաքային խոսակցություններ, արձնենտային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դր	60000	60000	1
Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր, այդ թվում՝						
44922100	կապիճ	ԲԸԱՀ	կգ	900	9000	10
30199230	ծրար A4	ԲԸԱՀ	հատ	45	3150	70
22800000	դասամատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1300	32500	25
22800000	շրջանառության տեղեկագիր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
22800000	աշխատավարձի գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1400	2800	2
22800000	գրասենյակային, հաշվապահական գործեր	ԲԸԱՀ	դր	10550	10550	1
Ընդամենը					60000	
Տնտեսական, սանհիգիենիկ միջոցներ, այդ թվում՝						
39813000	մաքրող փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
39220000	միլ	ԲԸԱՀ	հատ	140	1400	10
33711900	հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	440	8800	20
33764000	խոհանոցի անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	330	19800	60
Ընդամենը					40000	

Տնտեսագետ

Վ. Մեսրոպյան

Հասցադրում են
Թաղուսյան
2014թ.
համարը
ՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈԳՈՆԱԽՈՅՈՒՆ

[illegible]

Պատվիրատուն՝ Լոռու տարածաշրջանային պետական քոլեջ ՊՈԱԿ						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Շարունակական ծախսեր						
65310000	էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դր	2130000	2130000	1
	Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝		դր		150000	1
65110000	ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ԲԸԱՀ	դր	44546	44546	1
90511000	աղբահեռագում	ԲԸԱՀ	դր	35454	35454	1
90921000	դեռատիզացիա և դեզինֆեկցիա	ԲԸԱՀ	դր	70000	70000	1
	կապի ծառայություններ, այդ թվում՝		դր		363000	1
64210000	միջքաղաքային խոսակցություններ, արձեռնադրային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դր	124000	124000	1
92224000	թվային հեռուստատեսության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դր	36000	36000	1
72400000	հնտերնետային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դր	203000	203000	1
	ապահովագրական ծառայություններ, այդ թվում՝		դր		515230	
66514100	մեքենայի ապահովագրություն	ԲԸԱՀ	մեքենա	15230	15230	1
66512210	բժշկական ապահովագրություն	ԲԸԱՀ	դր	500000	500000	1
85141000	պարտադիր բժշկական զննություն	ԲԸԱՀ	դր	100000	100000	1
	Տեղեկատվական ծառայություններ, այդ թվում՝		դր		150000	1
92410000	ամսագրերի, թերթերի բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	դր	110000	110000	1
92400000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրում	ԲԸԱՀ	դր	40000	40000	1
Շենքերի և կառույցների յնթադիկ նորոգում և պահպանում						

Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
44410000	շինարարական ապրանքներ և նյութեր	ԲԸԱՀ	դր	1	350000	350000
	Ընդամենը				350000	
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում, այդ թվում՝						
34351100	անվադող	ԲԸԱՀ	հատ	25000	100000	4
31440000	մարտկոց	ԲԸԱՀ	հատ	30000	30000	1
71631200	տեխ.գնում	ԲԸԱՀ	դր	16000	16000	1
72600000	համակարգչային լաբորատորիայի և ցանցի սպասարկում	ԲԸԱՀ	դր	120000	120000	1
50310000	քարթրիջների լիցքավորում, թմբուկի փոխում, այդ թվում՝					
50310000	36 A քարթրիջի. թմբուկի փոխում	ԲԸԱՀ	հատ	3500	14000	4
50310000	36 A քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	2800	33600	12
50310000	Samsung թմբուկի փոխում	ԲԸԱՀ	հատ	4000	16000	4
50310000	Samsung քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	3000	33000	11
50310000	Կ/Մ Կ/Մ C280-սև թմբուկի փոխում	ԲԸԱՀ	հատ	95000	95000	1
50310000	Կ/Մ C280-դեղին, վարդագույն, երկնագույն թմբուկների փոխում	ԲԸԱՀ	հատ	175000	525000	3
50310000	թմբուկ 5225/5230	ԲԸԱՀ	հատ	76500	153000	2
50310000	ՀՊ Լազեր Ջեթ 3600(HP Laser Jet 3600) տպիչի քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	15000	60000	4
	Ընդամենը				1195600	
Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր, այդ թվում՝						
30192000	Փոշի Կ/Մ C280-սև	ԲԸԱՀ	հատ	32000	32000	1
30192000	Փոշի Կ/Մ C280-դեղին, վարդագույն, երկնագույն	ԲԸԱՀ	հատ	52000	156000	3
30192000	տոներ BLC WC5222	ԲԸԱՀ	հատ	43000	86000	2
30192000	Riso ink ez type E, S-7612E	ԲԸԱՀ	հատ	26000	52000	2
30192000	Riso MASTER S-4363 A-3, Z type 37	ԲԸԱՀ	հատ	15000	30000	2
30197630	թուղթ Ա4	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	120000	60
30194320	թուղթ Ա3	ԲԸԱՀ	տուփ	4200	42000	10
30197600	թուղթ Ա4 գունավոր	ԲԸԱՀ	տուփ	680	3400	5
37823600	նկարչության թուղթ Ա4	ԲԸԱՀ	հատ	18	4500	250
37823600	նկարչության թուղթ Ա3	ԲԸԱՀ	հատ	40	10000	250
22852000	թղթապանակ ֆայլերով /20ֆայլ/	ԲԸԱՀ	հատ	150	4500	30
22852000	թղթապանակ ֆայլերով /40ֆայլ/	ԲԸԱՀ	հատ	330	6600	20
22852000	թղթապանակ ֆայլերով /30ֆայլ/	ԲԸԱՀ	հատ	300	4500	15
22852000	թղթապանակ ռեգիստր	ԲԸԱՀ	հատ	700	14000	20
22852000	թղթապանակ կապով	ԲԸԱՀ	հատ	60	12000	200
22851000	թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	60	7200	120
22852000	թղթապանակ՝ ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	10000	1000
24910000	սոսինձ՝ հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	85	1275	15
24910000	սոսինձ՝ չոր	ԲԸԱՀ	հատ	60	900	15
30190000	գրատախտակի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	360	3600	10
30194820	քանոն փայտե եռանկյուն	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
30190000	քանոն փայտե	ԲԸԱՀ	հատ	50	750	15
30190000	քանոն մետաղական	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
30194000	միլիմետրովկա	ԲԸԱՀ	գ/մ	200	12000	60
2281610	նոթատետր	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
3924120	մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	180	2700	15
30197621	ֆլիպ չարտ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	14400	8
30141000	հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	9600	8
30192121	գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	40	6400	160
22817000	նշումների թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	250	5000	20
30192100	ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	40	1200	30
30192125	մարկեր՝ գրատախտակի	ԲԸԱՀ	հատ	50	6500	130
30192125	մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	50	2000	40
30197221	ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	80	1600	20
30237380	CD սկավառակ	ԲԸԱՀ	հատ	70	12600	180
30233152	DVD սկավառակ	ԲԸԱՀ	հատ	80	6400	80
30192123	ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	տուփ	180	2700	15
39263000	սկոչ՝ մեծ	ԲԸԱՀ	փաթեթ	150	2250	15
39263000	սկոչ՝ փոքր	ԲԸԱՀ	փաթեթ	60	1800	30
37822100	գունավոր մատիտ	ԲԸԱՀ	տուփ	180	2700	15
30197110	կարիչի ասեղ N24	ԲԸԱՀ	տուփ	45	450	10
30197110	կարիչի ասեղ N10	ԲԸԱՀ	տուփ	30	360	12
22815000	տետր	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
30197320	կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	320	2560	8
22817000	օրագիր նոթատետրով	ԲԸԱՀ	հատ	450	3600	8
30192160	շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	160	2400	15
39263000	սեղմիչ	ԲԸԱՀ	տուփ	250	2500	10
30234600	հիշողության կրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	14000	4
22310000	բազիկ ծրարով	ԲԸԱՀ	հատ	230	9200	40
30199230	ծրար երկար	ԲԸԱՀ	հատ	10	1200	120
30199230	ծրար B5	ԲԸԱՀ	հատ	25	3000	120
30145000	թուղթ 57մմ գովազդով	ԲԸԱՀ	հատ	420	4200	10
30192154	կնիքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
22814000	բանկային գրքուկ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2500	1
Ընդամենը					750045	
Կրանսպորտային նյութեր, այդ թվում՝						
'09132200	բենզին՝ ռեզուկյար	ԲԸԱՀ	լ	480	480000	1000
'09211000	շարժիչի յուղ	ԲԸԱՀ	լ	2500	25000	10
24951311	հակասառիչ հեղուկ	ԲԸԱՀ	լ	1000	10000	10
Ընդամենը					515000	
Տնտեսական, սանիտարական միջոցներ, այդ թվում՝						
39224100	ավել գոգաթիակով	ԲԸԱՀ	հատ	2150	12900	6
39224330	դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	640	5120	8
39224340	աղբի դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	780	7800	10
39831000	մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	780	15600	20
39832000	աման լվազող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	440	11000	25
39831000	ապակի մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	420	5880	14
33711900	օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	250	17500	70
33761000	զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	140	35000	250
33764000	անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	180	8100	45
39830000	խզանահան հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	550	11000	20

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
39831600	զուգարանի ախտահանման հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	880	17600	20
39713410	հատակ մաքրող շոր/սարք	ԲԸԱՀ	հատ	2400	19200	8
39831000	ռակշա	ԲԸԱՀ	հատ	330	6600	20
39714100	օդափոխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	650	13000	20
39714100	սենյակի օդափոխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
39831000	սայիկ մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	950	15200	16
18424300	ռետինե ձեռնոց	ԲԸԱՀ	զույգ	350	5600	16
Ընդամենը					208600	
Կապիտալ ծախսեր, այդ թվում						
32323500	տեսահսկման համակարգի տեղադրման և մոնիթինգի սպասարկումներ	ԲԸԱՀ	համակարգ	270000	270000	1
39715240	էլեկտրոտաքաղցիչ	ԲԸԱՀ	հատ	22000	110000	5
30216110	սկաներ	ԲԸԱՀ	հատ	35000	35000	1
39713500	արդուկ	ԲԸԱՀ	հատ	70000	70000	1
Ընդամենը					485000	
Այլ ծախսեր, այդ թվում						
79132100	էլ. ստորագրության ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
3014220	ՀԴՄ սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դր	48000	48000	1
45330000	օդափոխիչների լիցքավորման, տեխ. սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	28000	28000	1
90512000	աղբահեռացում, սանմաքրում	ԲԸԱՀ	դր	80000	80000	1
98300000	հաշվապահական գրքերի կազմում	ԲԸԱՀ	հատ	1500	15000	10
80530000	հանձնաժողովի նախագահի պարտականությունների կատարման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դր	100000	100000	1
80522000	Վերապատրաստման ծրագրեր	ԲԸԱՀ	դր	60000	60000	1
79810000	ուսանողական տոմսերի տապառուծություն	ԲԸԱՀ	հատ	380	68400	180
79810000	ստուգման գրքույկների, տապառուծություն	ԲԸԱՀ	հատ	180	32400	180
19400000	թելեր, կտորներ, ուսումնական առ. նյութեր	ԲԸԱՀ	դր	200000	200000	1
31440000	էլեմենտ	ԲԸԱՀ	զույգ	200	4000	20
18141000	աշխատանքային ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
44142000	շրջանակ 20x25	ԲԸԱՀ	հատ	800	33600	42
44411750	զուգարանակոնքի ջրի բաք	ԲԸԱՀ	հատ	8000	16000	2
98300000	այլ ծառայություններ և ապրանքներ	ԲԸԱՀ	դր	906100	906100	1
Ընդամենը					1600000	

Տնտեսագետ



Վ. Մեսրոպյան